3

РАСПОРЯЖЕНИЕ
председателя Собрания депутатов городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

от 16 июня 2014 года 							      № 28-рпос

(в ред. распоряжения от 03.10.2018 № 38-рпос)

О назначении муниципальных служащих аппарата Собрания депутатов ответственными лицами за оказание бесплатной юридической помощи гражданам, проживающим на территории городского округа  «Город Йошкар-Ола», в Собрании депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола

В соответствии с Положением о порядке организации и оказания бесплатной юридической помощи гражданам, проживающим на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», в Собрании депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденным решением  Собрания депутатов городского округа  «Город Йошкар-Ола» от 23 апреля 2014 года № 769-V:

1. Назначить муниципального служащего аппарата Собрания депутатов, осуществляющего юридическое сопровождение деятельности, ответственным лицом за оказание бесплатной юридической помощи гражданам,	проживающим	на территории	городского	округа «Город Йошкар-Ола», по вопросам местного значения в соответствии со статьей 9 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола;
муниципального служащего аппарата Собрания депутатов, осуществляющего юридическое сопровождение деятельности и обеспечивающего работу оргкомитетов по публичным слушаниям, ответственным лицом за оказание бесплатной юридической помощи гражданам,	проживающим	на	территории	городского	округа «Город Йошкар-Ола», по вопросам осуществления подготовки и проведения публичных слушаний, назначаемых Собранием депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола», главой городского округа «Город
Йошкар-Ола».
2. Утвердить прилагаемый график приема граждан в аппарате Собрания депутатов по вопросам оказания бесплатной юридической помощи.
3. Опубликовать информацию о месте, времени и графике приема граждан по вопросам оказания им бесплатной юридической помощи в газете «Йошкар-Ола», разместить ее на официальном сайте городского Собрания в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www. gor-sobry-ola).
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

  УТВЕРЖДЕНО
распоряжением председателя Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
 от 16 июня 2014 года № 28-рпос

График приема граждан в аппарате Собрания депутатов по вопросам оказания бесплатной юридической помощи

	Время приема граждан
	Вопросы оказания юридической помощи
	Время, место приема граждан
	Лицо, осуществляющее прием граждан

	1-ая и 3-я пятница
	по вопросам местного значения в соответствии со статьей 9 Устава муниципального образования «Город Йошкар-Ола»
	14.00-15.00 час., Собрание депутатов каб. 421
	Муниципальный служащий аппарата Собрания депутатов, осуществляющий юридическое сопровождение деятельности

	2-ой и 4-ый понедельник
	по вопросам осуществления подготовки и проведения публичных слушаний, назначаемых Собранием депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола», главой городского округа «Город Йошкар-Ола»
	14.00-15.00 час., Собрание депутатов каб. 421
	Муниципальный служащий аппарата Собрания депутатов, осуществляющий юридическое сопровождение деятельности и обеспечивающий  работу оргкомитетов по публичным слушаниям